
Unì%,ersità degli Studi

'"'''-*«. ====:=,«'"

Regione SideE.R.S.U

Oggetto : Ente Casa Madre Morano. Pagamento convenzione posti letto (Via Caronda 218,
CT), periodo febbraio, marzo, aprile 2019.

IL DIRIGENTE U. O. Il
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge 25/Il/2002 n. 20 "Interventi per l'attuazione del diritto allo studio
universitario in Sicilia";
VISTI la delibera del Commissario ad acta n. l del 28 dicembre 2015 , prot. n. 16304/1,
con la quale è stato nominato il Dott. Valerio Caltagirone quale Direttore dell'ERSU di
Catania, ed il successivo decreto presidenziale n' 2 del 03.01.2018 di proroga
contrattuale;
VISTI il decreto n' 63 dell'08/02/2017 con il quale a far data dal l' febbraio 2017 si
conferisce l'incarico di Dirigente di U. O. Il all'lng. Salvatore Cantarella ed il successivo

Decreto direttoriale n'52 dell'01.02.2019 con il quale si conferisce al surriferito Ing
Salvatore Cantarella il medesimo incarico a far data dall'0 1 .02.20 19;
VISTO il D.D.S. n' 304 del 15.02.2019 del Dipartimento regionale dell'Istruzione e
della Formazione Professionale, che approva il Bilancio di previsione esercizio
Hìnanziario 2019 dell'Ente;

VISTA la convenzione tra l'E.R.S.U. di Catania e la Casa Famiglia Madre Morano -- Via
Caronda n' 218 Catania, stipulata i1 30.01 .2019 e registrata all'Agenzia delle Entrate di

Catania ì1 06.02.2019 al n' 559, serie 3, per la concessione in convenzione di n' 41 posti
letto da assegnare a studentesse universitarie aventi diritto;
VISTO l'art. 5) che determina la durata della convenzione in anni uno (1) a far data
da[1'01/ Novembre/20] 8 nino a] 3 1 Ottobre 2019 =

VISTO l'art. 7) che definisce il canone annuo a posto letto in € 2.326,20, oltre l.V.A.;
VISTO il decreto Ho 90 del 20.02.2019 con il quale viene impegnata la somma di €
104.91],62 sul cap. 068 "Spese posti letto in convenzione" dell'esercizio finanziario
2019, per il pagamento del canone annuo da novembre 2018 ad ottobre 2019
relativamente ai servizi alloggiativa de quibus;
VSTA la fattura n' 02.2019 del 04.04.2019, prot. n' 4546 del 05.04.2019, trasmessa

dall'ENTE CASA MADRE MORANO -- Via Caronda n' 21 8 -- CATANIA, di complessivi
€ 26.227,91 per il pagamento della convenzione relativa al periodo febbraio, marzo, aprile

ATTESTATO che la suindicata fattura è vistata per regolare fornitura;
VISTA la dichiarazione sostitutiva ai sensi di legge circa la ''Tracciabilità flussi Ètnanziari"
resa dall' Ente Casa Madre Morano, codice IBAN: IT48H0200816910000300264912;
CONSTATATA la regolarità del durc dell'Ente in argomento, con scadenza 13.04.2019,

DECRETA
ART. l) --L'Uflìcio di Ragioneria è autorizzato a predisporre mandato di pagamento della

somma, di € 23.843,55 (imponibile), più € 2.384,36 (IVA al 10%), a favore
dell'ENTE CASA ''MADRE MORANO" Via Caronda n' 218 -- Catania. da

20199

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
8
0
8
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
2
/
0
4
/
2
0
1
9
 
0
9
:
5
7
:
3
2

Decreto n. 0000298/2019 del 12/04/2019



accreditare su codice IBAN: IT48H0200816910000300264912 per il pagamento
del canone della convenzione relativo al periodo febbraio, marzo, aprile 2019, in
regime di scissione dei pagamenti;
- La spesa di € 26.227,91 grava sul Cap. 068 "Spese posti letto in convenzione"
dell'Esercizio finanziario 2019, gestione competenze, giusto impegno n' 88/20 19.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
''Sul presente atto si esprime la regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza
dell'azione amministrativa"
L'Istruttore direttivo
( Sìg.ra Maria Rosaria Cosentino)
'K.«Je.... @,- -:e..... G,,...,S .' -.p

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
''Sul presente atto si esprime, ai sensi del D.lgs 1 1 8/201 1, parere FAVOREVOLE / NQN

di regolarità contabile"
* peì la motivazione indicata con nota prot. n del ., che si allega"

li)A:VoREVOLE

Il Responsabile dellâ Ragioneria
IL Dirigente

(Ing. Salvator :anthrella)

Catania li,
2 APR. 20]9

Il Dirigente U. O. Il
Sa Qrq Cantarella )( Ing

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
8
0
8
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
2
/
0
4
/
2
0
1
9
 
0
9
:
5
7
:
3
2


